



Podkowa Leśna dnia. 19.10.2018 r.

KW.2124.6.2018.MS(1)

**RADA MIASTA**  
**PODKOWA LEŚNA**

**INFORMACJA**  
**DOTYCZĄCA ANALIZY OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH**  
**SKŁADANYCH**  
**BURMISTRZOWI MIASTA PODKOWA LEŚNA**

Na podstawie art.24h, ust 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym przedkładam niniejszym Radzie Miasta Podkowa Leśna informację dotyczącą przeprowadzonej przeze mnie analizy oświadczeń majątkowych sekretarza miasta, skarbnika miasta, kierowników jednostek organizacyjnych miasta oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu burmistrza.

1. Wszystkie osoby zobligowane przepisami w/w ustawy do złożenia oświadczeń rocznych, złożyły przedmiotowe oświadczenia za rok 2017 w dwóch egzemplarzach wraz z kopiami PIT za rok 2017 w ustawowym terminie do 30 kwietnia 2018 r.
2. Pani Mariola Stecko - kierownik jednostki organizacyjnej miasta, złożyła w dniu 03 stycznia 2018 r. oświadczenie majątkowe w związku z rozpoczęciem z dniem 06.12.2017 r. zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna.
3. Pani Bożena Tomaszek – kierownik jednostki organizacyjnej miasta, złożyła w dniu 28 sierpnia 2018 r. oświadczenie majątkowe w związku z zakończeniem zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Krasnala Hałabały w Podkowie Leśnej.
4. Pani Elżbieta Mieszkowska – kierownik jednostki organizacyjnej miasta, złożyła w dniu 31 sierpnia 2018 r. oświadczenie majątkowe w związku z zakończeniem zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej.
5. Pani Dorota Staszewska – kierownik jednostki organizacyjnej miasta, złożyła w dniu 19 września 2018 r. oświadczenie majątkowe w związku z rozpoczęciem z dniem 01.09.2018 r. zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Krasnala Hałabały w Podkowie Leśnej.
6. Pani Agnieszka Hein – kierownik jednostki organizacyjnej miasta, złożyła w dniu 28 września 2018 r. oświadczenie majątkowe oraz informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej w związku z rozpoczęciem z dniem 01.09.2018 r. zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej.



Wszystkie oświadczenia zostały złożone w ustawowym terminie.

**Nie stwierdzam nieprawidłowości** w analizowanych oświadczeniach.

Część jawna złożonych oświadczeń została opublikowana na stronie internetowej [www.bip.podkowalesna.pl](http://www.bip.podkowalesna.pl)

Jeden egzemplarz oświadczenia wraz z kopią PIT-u został przekazany do Urzędu Skarbowego właściwego ze względu na miejsce zamieszkania składającego oświadczenie.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Pruszkowie po dokonaniu analizy danych zawartych w oświadczeniu majątkowym składanym w związku z rozpoczęciem zatrudnienia przez Panią Mariolę Stecko nie stwierdził nieprawidłowości.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Pruszkowie po dokonaniu analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych za rok 2017 Pani Doroty Skotnickiej i Pani Marioli Stecko nie stwierdził nieprawidłowości.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim po dokonaniu analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych za rok 2017 Pań: Marii Górskiej, Agnieszki Czarneckiej, Aliny Witkowskiej, Elżbiety Mieszkowskiej, Ewy Zalewskiej, Bożeny Tomaszek i Joanny Ratyńskiej nie stwierdził nieprawidłowości.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim po dokonaniu analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych Pani Elżbiety Mieszkowskiej i Pani Bożeny Tomaszek składanych w związku z zakończeniem zatrudnienia nie stwierdził nieprawidłowości.

Urząd Skarbowy w Grodzisku Mazowieckim do dnia dzisiejszego tj. 19.10.2018 r. nie przesłał informacji w sprawie analizy danych zawartych w oświadczeniu majątkowym Pani Doroty Staszewskiej i Pani Agnieszki Hein składanych w związku z rozpoczęciem zatrudnienia.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA  
Podkowa Leśna  
Artur Tusiński